O Rd •?

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFICIO N° 1.299/2023 em 23 de outubro de 2023.

ASSUNTO: Requerimento n° 438/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 769/2023, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 438/2023, de autoria do

Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho. Requerida propositura requisita informações

sobre problemas em guia de sarjeta na Rua Tenente Coronel Jayr Forest.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 260/2023 da

Secretaria Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

Awnado de toma dagdal pot LEANDRO L4AFFEIS

LEANDRO MAFFEIS
eu.Sectetatut da RaKetta Fttektal do Srasd ou.RER e-CK

MILANI:29041343873
Dadrrt TO23 Ia 73 10.38 .03.00.

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUIS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CNIn 46.151.718/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
RUA GUANABARA, 256 - VILA GUANABARA, CEP: 16203-030
(18) 3643-6170

OFÍCIO N.° 260/2.023 — SMO:-

Birigui, 20 de outubro de 2.023.

AO SR. SECRETÁRIO DE GOVERNO

CARLOS ANTONIO FARIAS DE SOUZA

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO N° 769/2023 E REQUERIMENTO N° 438/2.023 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI.

Prezado Sr.;

Venho por meio deste em resposta ao requerimento n.° 438/2.023 no qual requisita
informações sobre problemas em guia de sarjeta da Rua Tenente Coronel Jayr Forest, informar
que os reparos necessários foram executados por esta Secretaria Municipal de Obras e foi
informado ao vereador requerente em 16/10/2023.

Sem mais para o momento, aproveito para reiterar protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente;

,O,U,LvaLLUILLU,W,U,t

INGRID EVELIN ROMANINI
SECRETÁRIA ADJUNTA DE OBRAS

1